УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

о направлении на региональный Конкурс
юных чтецов «Живая классика» 2023

По итогам муниципального этапа Конкурса «Живая классика» 2023
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Направить 1О апреля 2023 года на региональный этап Конкурса «Живая
классика» 2023 Ещенко Марию, ученицу 9 класса МКОУ Оленинской СОШ, Гордину
Елизавету, ученицу 5 класса МКОУ Мостовской СОШ имени Сергея Козлова, Стафеева
Арсения, ученика 5 класса МКОУ Мостовской СОШ имени Сергея Козлова. -

2.Назначить Гордину Гульнару Камильевну, заместителя директора по
воспитательной работе МКОУ Мостовской СОШ имени Сергея Козлова,
сопровождающей детей.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.А.Соболева